Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória

VOTO DE PESAR  Nº _______

          O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais,
requer seja inserido em ata  VOTO DE PROFUNDO PESAR pelo
falecimento da Sra. MARTA CASEIRA CALIL SALIM.
         Requer, ainda, que do ato desta Casa, seja dado conhecimento
aos  seus  familiares,  por  intermédio  de  seu  esposo,  Sr.  SÉRGIO
MIGUEL CALIL SALIM, no seguinte endereço:

Rua Governador José Sete, 160/702 – Centro – Vitória - Espírito
Santo – 29010-480.

Palácio Atílio Vivacqua, 10 de Novembro de 2016.

SÉRGIO MAGALHÃES (Serjão)
Vereador (PTB)

	Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória
	VOTO DE PESAR Nº _______
	Vereador (PTB)

		2016-11-16T11:19:15-0200